2019年3月25日

各 位

会 社 名 株式会社東京ドーム

代表者名 代表取締役社長 長岡 勤

（コード：9681 東証第 1部）
問合せ先 広報IR室長 庄司 正信

（TEL．03-3817-6029）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2019年 1月31日を基準日とする剰余金の配当を

行うことについて決議しましたので、お知らせします。

この剰余金の配当は、2019年 4月25日開催の第109回定時株主総会にて正式に決定されます。

記

１．配当の内容

２. 理由

当社は、中期経営計画「新機軸」で策定した経営目標で「安定配当と収益に連動した配当」を掲げ、1

株当たり12円の配当に加え、連結当期純利益60億円を超える部分のEPS（1株当たり利益）×30％分の配

当を業績に応じて実施することを基本方針としています。

上記の配当方針に基づき、2019年 1月期の期末配当は1株当たり16円とします。

（参考）年間配当の内訳

以 上

決 定 額
直近の配当予想

（2019年3月14日公表）
前期実績

（2018年１月期）
基 準 日 2019年 1月31日 2019年 1月31日 2018年 1月31日

1 株当たり配当金 16円 16円 19円

配 当 金 総 額 1,477百万円 ― 1,811百万円

効 力 発 生 日 2019年 4月26日 ― 2018年 4月27日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

1株当たり配当金（円）

基 準 日 第2四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績 0円 16円 16円

前期実績（2018 年 1 月期） 0円 19円 19円